13
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), Sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020.
Edital: Através do site www.
pmsjc.es.gov.br ou no Setor de
Licitações, localizado à Praça Pedro
Vieira, 58, Centro.

São José do Calçado - ES,
13/02/2020.

Alini Baptista de Athaides
Barreto Silva

-Pregoeira - PMSJC-
Protocolo 563318

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO
MATEUS torna público que fará
realizar licitação na modalidade de
“Pregão Eletrônico”, tipo “menor
preço”, através do site www.
bb.com.br, link Licitações.

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 002/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE
ELETROELETRÔNICOS E ARTIGOS
ESPORTIVOS.
Início de entrega das propostas:
dia 14/02/2020.
Abertura das propostas: às 08:30
do dia 03/03/2020.
Início da sessão de disputa: às
08:45 do dia 03/03/2020.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0500002.01.0001

São Mateus - ES, 13/02/2020.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 563327

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico a
inexigibilidade de licitação com
fulcro no Inciso III, Art. 25, da Lei
8.666/93 e alterações posteriores,
objetivando a contratação da
empresa A E DE AZEVEDO
SERVIÇOS, inscrita no CNPJ n°
26.970.349/0001-40, que possui
a exclusividade para comercializar/
contratar o show: CLUBELÂNDIA
NO MUNDO INDANTIL
DAS CRIANÇAS - MATINÊ
INFANTIL para se apresentar
no dia 23/02/2020, durante o
“CARNAVAL GURIRI E PRAIAS
ADJACENTES 2020”, neste
município, conforme Processo nº.
003.399/2020, pelo valor total
estimado de R$ 21.000,00 (vinte
e um mil reais), determinando e
encaminhando à publicação.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0600009.10.0082

São Mateus/ES, 13/02/2020.
DOMINGAS DOS S. DEALDINA
Secretária Mun. de Turismo.

Protocolo 563378

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico
a inexigibilidade de licitação
com fulcro no Inciso III, Art. 25,
da Lei 8.666/93 e alterações
posteriores, objetivando a
contratação da empresa CARLOS

ALEXANDRE LIMA DA SILVA
11035440717, inscrita no CNPJ n°
29.560.389/0001-01, que possui a
exclusividade para comercializar/
contratar o cantor: ALEXANDRE
SHOW para se apresentar no
dia 23/02/2020, durante a
programação do “CARNAVAL
GURIRI E PRAIAS ADJACENTES
2020”, neste município, conforme
Processo nº. 003.150/2020, pelo
valor total estimado de R$ 2.500,00
(dois mil e quinhentos reais),
determinando e encaminhando à
publicação.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0600009.10.0083

São Mateus/ES, 13/02/2020.
DOMINGAS DOS S. DEALDINA
Secretária Mun. de Turismo.

Protocolo 563379

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico
a inexigibilidade de licitação
com fulcro no Inciso III, Art. 25,
da Lei 8.666/93 e alterações
posteriores, objetivando a
contratação da empresa CARLOS
ALEXANDRE LIMA DA SILVA
11035440717, inscrita no CNPJ n°
29.560.389/0001-01, que possui a
exclusividade para comercializar/
contratar o cantor: BATISTA
SOUZA para se apresentar
no dia 23/02/2020, durante a
programação do “CARNAVAL
GURIRI E PRAIAS ADJACENTES
2020”, neste município, conforme
Processo nº. 003.147/2020, pelo
valor total estimado de R$ 1.500,00
(hum mil e quinhentos reais),
determinando e encaminhando à
publicação.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0600009.10.0084

São Mateus/ES, 13/02/2020.
DOMINGAS DOS S. DEALDINA
Secretária Mun. de Turismo.

Protocolo 563381

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico
a inexigibilidade de licitação
com fulcro no Inciso III, Art. 25,
da Lei 8.666/93 e alterações
posteriores, objetivando a
contratação da empresa CARLOS
ALEXANDRE LIMA DA SILVA
11035440717, inscrita no CNPJ n°
29.560.389/0001-01, que possui a
exclusividade para comercializar/
contratar o cantor: LEOZINHO
SHOW para se apresentar no
dia 24/02/2020, durante a
programação do “CARNAVAL
GURIRI E PRAIAS ADJACENTES
2020”, neste município, conforme
Processo nº. 003.149/2020, pelo
valor total estimado de R$ 1.500,00
(hum mil e quinhentos reais),
determinando e encaminhando à
publicação.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0600009.10.0085

São Mateus/ES, 13/02/2020.
DOMINGAS DOS S. DEALDINA
Secretária Mun. de Turismo.

Protocolo 563382

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico
a inexigibilidade de licitação
com fulcro no Inciso III, Art. 25,
da Lei 8.666/93 e alterações
posteriores, objetivando a
contratação da empresa CARLOS
ALEXANDRE LIMA DA SILVA
11035440717, inscrita no CNPJ n°
29.560.389/0001-01, que possui a
exclusividade para comercializar/
contratar o cantor: RUBIANO
RISSO para se apresentar
no dia 23/02/2020, durante a
programação do “CARNAVAL
GURIRI E PRAIAS ADJACENTES
2020”, neste município, conforme
Processo nº. 003.148/2020, pelo
valor total estimado de R$ 5.000,00
(cinco mil reais), determinando e
encaminhando à publicação.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0600009.10.0086

São Mateus/ES, 13/02/2020.
DOMINGAS DOS S. DEALDINA
Secretária Mun. de Turismo.

Protocolo 563383

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico
a inexigibilidade de licitação
com fulcro no Inciso III, Art. 25,
da Lei 8.666/93 e alterações
posteriores, objetivando a
contratação da empresa INGRID
COLARES CASTRO - PRODUÇÃO
MUSICAL - ME, inscrita no
CNPJ n° 18.950.020/0001-99,
que possui a exclusividade para
comercializar/contratar o: ELBERT
DJ para se apresentar nos dias
22 e 25/02/2020, durante o
“CARNAVAL GURIRI E PRAIAS
ADJACENTES 2020”, neste
município, conforme Processo
nº. 003.400/2020, pelo valor
total estimado de R$ 8.000,00
(oito mil reais), determinando e
encaminhando à publicação.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0600009.10.0087

São Mateus/ES, 13/02/2020.
DOMINGAS DOS S. DEALDINA
Secretária Mun. de Turismo.

Protocolo 563385

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente ratifico
a inexigibilidade de licitação
com fulcro no Inciso III, Art. 25,
da Lei 8.666/93 e alterações
posteriores, objetivando a
contratação da empresa ODIRLEY
MENELLY BREMENKAMP
08532961703, inscrita no CNPJ n°
34.312.831/0001-10, que possui a
exclusividade para comercializar/
contratar o cantor: ODIRLEY
MENELLI para se apresentar
no dia 23/02/2020, durante a
programação do “CARNAVAL
GURIRI E PRAIAS ADJACENTES
2020”, neste município, conforme
Processo nº. 003.402/2020, pelo
valor total estimado de R$ 4.000,00
(quatro mil reais), determinando e

encaminhando à publicação.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0600009.10.0088

São Mateus/ES, 13/02/2020.
DOMINGAS DOS S. DEALDINA
Secretária Mun. de Turismo.

Protocolo 563386

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico a
inexigibilidade de licitação com
fulcro no Inciso III, Art. 25, da Lei
8.666/93 e alterações posterio-
res, objetivando a contratação da
empresa PAULO ROBERTO DE
AZEVEDO 48825530749, inscri-
ta no CNPJ n° 15.614.256/0001-
66, que possui a exclusividade
para comercializar/contratar o:
DJ PAULINHO MATTOS para se
apresentar nos dias 22, 23, 24 e
25/02/2020, durante a programa-
ção do “CARNAVAL GURIRI E
PRAIAS ADJACENTES 2020”,
neste município, conforme Processo
nº. 003.401/2020, pelo valor total
estimado de R$ 20.000,00 (vinte
mil reais), determinando e encami-
nhando à publicação.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0600009.10.0089

São Mateus/ES, 13/02/2020.
DOMINGAS DOS S. DEALDINA
Secretária Mun. de Turismo.

Protocolo 563389

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico a
inexigibilidade de licitação com
fulcro no Inciso III, Art. 25, da Lei
8.666/93 e alterações posteriores,
objetivando a contratação da em-
presa VALDIRENE DOS SANTOS
- AGITU’S PRODUÇÕES ME, ins-
crita no CNPJ n° 07.352.028/0001-
37, que possui a exclusividade para
comercializar/contratar a banda:
AGITU’S para se apresentar no
dia 24/02/2020 durante a progra-
mação do “CARNAVAL GURIRI
E PRAIAS ADJACENTES 2020”,
neste município, conforme Processo
nº. 003.395/2020, pelo valor total
estimado de R$ 10.000,00 (dez mil
reais), determinando e encami-
nhando à publicação.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0600009.10.0090

São Mateus/ES, 13/02/2020.
DOMINGAS DOS S. DEALDINA
Secretária Mun. de Turismo.

Protocolo 563390

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico a
inexigibilidade de licitação com
fulcro no Inciso III, Art. 25, da Lei
8.666/93 e alterações posteriores,
objetivando a contratação da
empresa VALDIRENE DOS
SANTOS - AGITU’S PRODUÇÕES
ME, inscrita no CNPJ n°
07.352.028/0001-37, que possui
a exclusividade para comercializar/
contratar as bandas: CERRADU’S
e D’LUAR para se apresentarem

darlene.santos
Highlight

		suporte@dio.es.gov.br
	2020-02-14T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial